教保第１６０８号
令和４年６月３０日

私学課長　様

教育振興室保健体育課長

第６５回全国学校保健主事研究大会（青森大会）の開催について（依頼）

標記について、別添写しのとおり第６５回全国学校保健主事研究大会実行委員会会長より依頼がありました。
　つきましては、貴所管の関係者に周知いただくとともに、参加についてご配慮をお願いします。
また、参加希望がありましたら、開催要項により直接申込みいただくよう連絡をお願いします。
　なお、参加に係る経費については、当課から別途、予算措置を行わないことを申し添えます。

	【連絡先】

保健体育課　保健・給食グループ

　　　　　　坂梨　良太
TEL：06-6944-9365
FAX：06-6941-4815